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 BRB /ZW/5/2023 

Warszawa, 31 marca 2023 r. 

Uczestnicy KDPW 

dot. prac projektowych mających na celu dostosowanie KDPW do standardów AMI-SeCo 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
 
W nawiązaniu do pisma SCP/ZW/8/2022 z dn. 4 października 2022 r. dotyczącego zmian w systemach 
informatycznych KDPW i KDPW_CCP zaplanowanych na 2023 r. oraz do pism BRB/ZW/7/2022 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. i BRB/ZW/13/2022 z dnia 3 czerwca 2022 r., w związku z prowadzonymi w Krajowym 
Depozycie pracami projektowymi w zakresie dostosowania do standardów AMI-SeCo dotyczących 
obsługi zdarzeń korporacyjnych (AMI-SeCo Standards for Corporate Actions), w ramach Single 
Collateral Management Rulebook for Europe (SCoRE), uprzejmie informuję, że na witrynie KDPW pod 
adresem: 
https://www.kdpw.pl/pl/wdrozenie-standardow-ami-seco-w-ramach-score.html 
dostępna jest aktualizacja (v.1.2) materiału zawierającego szczegółowe informacje dotyczące zmian w 
zakresie wymiany komunikatów ISO 20022, które będą przedmiotem wdrożenia w dn. 20 listopada b.r. 
(w tym wersja dokumentu w trybie zmian). 
Aktualizacja uwzględnia ostateczną treść nomy ISO 20022 w zakresie obsługi zdarzeń korporacyjnych, 
w wersji, która obowiązywać będzie od 20 listopada b.r. (Standard Release 2023). Uwzględnia także 
korekty specyfikacji wymagań, będące wynikiem zmian treści standardów SCoRE oraz bieżących prac 
projektowych prowadzonych w KDPW. 
Ponadto z dokumentu zostały usunięte opisy dotyczące funkcjonalności, które nie zostaną wdrożone 
w terminie 20 listopada b.r., w szczególności dotyczące funkcjonalności odwracania zdarzeń 
korporacyjnych. O terminie, sposobie i zakresie wdrożenia tej funkcjonalności poinformujemy Państwa 
w odrębnym piśmie. Usunięte zostały także odniesienie do tzw. grupy 3 i 4 zdarzeń korporacyjnych, 
których termin wdrożenia został pierwotnie zaplanowany na listopad 2025 r., a zakres wdrożenia 
zależał będzie od potrzeb biznesowych zgłaszanych przez uczestników KDPW.  
Integralną część przekazywanego Państwu materiału stanowią schematy komunikatów ISO 20022, 
opublikowane na witrynie MyStandards. W dniu dzisiejszym zostały Państwu udostępnione schematy 
dotyczące zdarzeń korporacyjnych, dla papierów wartościowych, dla których KDPW pełni rolę 
centralnego depozytu emitenta. Do dn. 7 kwietnia b.r. zostaną zaktualizowane także schematy, 
dotyczące zdarzeń korporacyjnych, dla papierów wartościowych, dla których KDPW pełni rolę 
centralnego depozytu inwestora, tzw. Master Scheme - link do MyStandards. 

Zgodnie z aktualnym harmonogramem, Krajowy Depozyt planuje udostępnienie środowiska testowego 
i rozpoczęcie testów z Państwa udziałem etapowo: 

• od dn. 27 lipca b.r. w zakresie zdarzeń korporacyjnych, określonych na witrynie MyStandards 
jako tzw. grupa 1 – link do MyStandards, 
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• od dn. 2 października b.r. w zakresie zdarzeń korporacyjnych, określonych na witrynie 
MyStandards jako tzw. grupa 2 – link do MyStandards. 

O szczegółach dotyczących testów poinformujemy Państwa w odrębnym piśmie. 

Jednocześnie informujemy, że od dn. 20 listopada b.r. w KDPW wdrożona zostanie nowa wersja 
komunikatu wniosku o identyfikację akcjonariuszy zgodna ze Standard Release 2023 (komunikat 
seev.045.001.04). Treść merytoryczna zdefiniowanego przez KDPW schematu komunikatu nie ulegnie 
zmianie względem obecnie stosowanej wersji (seev.045.001.03), zmiana polegała będzie wyłącznie na 
wymianie wersji komunikatu. Schemat komunikatu seev.045.001.04 zostanie zaktualizowany na 
witrynie MyStandards w terminie do dn. 7 kwietnia b.r. - link do MyStandards. 

 
Z poważaniem, 

Leszek Kołakowski 
Dyrektor Biura Rozwoju Biznesu 

https://www2.swift.com/mystandards/#/mp/mx/_i6N9ELwBEe23BNnKPVdNdQ!usage_guidelines
https://www2.swift.com/mystandards/#/mp/mx/_H_R6cM-mEe2WWfgpxR2nug!usage_guidelines

